
ЗАТВЕРДЖ ЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма № ІІ-1.03.1

Відокремлений структурний підрозділ "Смілянський______________
(найменування закладу освіти)

промислово-економічний фаховий коледж Черкаського державного
технологічного

університету"__________________________________

НАКАЗ

Сміла
(населений пункт)

від «27» жовтня 2024 року №168

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 

"Смілянський промислово-економічний фаховий коледж Черкаського /державного 
технологічного університету" у 2024 році та рішення приймальної комісії від «27» 
жовтня 2024 року, протокол № 25,

НАКАЗУЮ :

Зарахувати з «28» жовтня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.

Додаток: на 1 арк.

Директор Григорій КОНДРАТЕНКО
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Наказ М іністерства освіти 
і науки України 
21 червня 2023 року № 775

Форма №  Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Смілянський 

промислово-економічний 
фаховий коледж Черкаського 
державного технологічного 

університету"

Додаток до наказу від «27» жовтня 2024 року 
№  168

073 Менеджмент Державна Фаховий молодший бакалавр Заочна 2р. 4м.

кошти
фізичних

та/або
юридичних

осіб

№ 
п/

п

№ 
за

яв
и 

в 
Є

Д
Е

БО

ГО 
ко

нк
ур

сн
ої

 п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
Є

Д
Е

БО

прізвище власне ім'я
по батькові (за 

наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 

ба
л

1 14595775 1344581 К арпен ко А ртем С тан іславович
0257941 3 30.06.1993 
Д и плом  квал іф ікован ого  
роб ітни ка

М ен едж м ен т 0 ,000

1


